quarante-quatre euros et quatre-vingt-dix centimes (15.244,90), représentant les apports en numéraire. 

Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 16 novembre 2001, 

le capital social a été converti en unités euros et augmenté d'une somme de trente-quatre mille sept 

cent cinquante-cinq euros et dix centimes (34.755,10) par voie d'incorporation de réserves pour être 

porté à cinquante mille (50.000) euros. 

Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 13 décembre 2002, 

le capital social a été augmenté d'une somme de soixante mille (60.000) euros, par voie d'incorporation 

de réserves, pour être porté à cent dix mille (110.000) euros. 

Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 29 décembre 2006, 

le capital social a été augmenté d'une somme de dix-huit mille sept cents (18.700) euros, par voie de 

souscription en numéraire, pour être porté à cent vingt-huit mille sept cents (128.700) euros. 

Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 29 décembre 2006, 

le capital social a été augmenté d'une somme de cent soixante et onze mille trois cents euros (171.300) 

euros, par voie d'incorporation de réserves pour être porté à trois cent mille (300.000) euros. 

Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 15 juin 2007, le capital 

social a été augmenté d'une somme de quatre-vingt-cinq mille quatre-vingt-dix (85.090) euros, par voie 

de souscription en numéraire, pour être porté à trois cent quatre-vingt-cinq mille quatre-vingt-dix 

(385.090) euros. 

Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 15 juin 2007, le capital 

social a été augmenté d'une somme de six cent seize mille cent quarante-quatre (616.144) euros, par 

voie d'incorporation de prime d'émission, pour être porté à un million mille deux cent trente-quatre 

(1.001.234) euros. 

Article 8 - Capital social 

Le capital social est fixé à la somme d'un million mille deux cent trente-quatre (1.001.234) euros. 

Il est divisé en trente-huit mille cinq cent neuf (38.509) actions de vingt-six (26) euros chacune, de 

même catégorie, entièrement libérées. 

Article 9 - Modification du capital social 

Le capital social peut être augmenté, réduit ou amorti dans les conditions prévues par la loi par une 

décision collective des associés prise dans les conditions de l'Article 19 des Statuts.